Российская Федерация

Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

      от 13 февраля  2012 года           с. Коптевка                                  №  33/126
                                                                                                         Экз. №

О публичных слушаниях по проекту

внесения изменений и дополнений в

Устав муниципального образования

Коптевское  сельское  поселение.

          С целью приведения Устава муниципального образования Коптевское  сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области   решил:

  1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коптевское сельское поселение» на 23 марта  2012 года на 11 часов в здании  Коптевского КДЦ.
  2.  Обнародовать информационное сообщение «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коптевское сельское поселение» до 02 марта 2012 года.
        3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального

образования                                                       А.В. Дружбин